

Drexel/Tønnesen ApS

Havnegade 4, 3. sal, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2015
(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 11/5 2016

Martin Tønnesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Drexel/Tønnesen ApS
Havnegade 4, 3. sal
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 36 02 23 37
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 20. juni 2014
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Martin Tønnesen
Thor Grønkjær Drexel

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med ejendomsinvestering og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 315.405, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. 333.529.

Årets resultat er negativt påvirket af tab ved salg af ejendom med kr. 175.003.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et forbedret resultat for 2016.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste		314.423	143
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-105.142	0
Andre driftsomkostninger		-175.003	0
Resultat før finansielle poster		34.278	143
Finansielle omkostninger	1	-436.021	-233
Resultat før skat		-401.743	-90
Skat af årets resultat	2	86.338	22
Årets resultat		-315.405	-68
 RESULTATDISPONERING			
Overført resultat		-315.405	-68
		-315.405	-68

Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
AKTIVER			
Grunde og bygninger		<u>10.702.404</u>	<u>13.153</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>10.702.404</u>	<u>13.153</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>10.702.404</u>	<u>13.153</u>
Andre tilgodehavender		12.337	0
Udskudt skatteaktiv		108.412	22
Periodeafgrænsningsposter		<u>7.207</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>127.956</u>	<u>22</u>
Likvide beholdning		<u>2.416.926</u>	<u>316</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.544.882</u>	<u>338</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>13.247.286</u></u>	<u><u>13.491</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		50.000	50
Overført resultat		<u>-383.529</u>	<u>-68</u>
Egenkapital i alt	4	<u>-333.529</u>	<u>-18</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>9.880.413</u>	<u>10.011</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>9.880.413</u>	<u>10.011</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	65.269	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.607	5
Gæld til associerede virksomheder		2.860.372	2.778
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		490.130	490
Anden gæld		<u>264.024</u>	<u>225</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.700.402</u>	<u>3.498</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>13.580.815</u>	<u>13.509</u>
PASSIVER I ALT		<u>13.247.286</u>	<u>13.491</u>

Noter til årsrapporten

	2015 kr.	2014 t.kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	83.312	0
Andre finansielle omkostninger	<u>352.709</u>	<u>233</u>
	<u>436.021</u>	<u>233</u>
2 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	<u>-86.338</u>	<u>-22</u>
	<u>-86.338</u>	<u>-22</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2015		13.153.273
Tilgang i årets løb		433.380
Afgang i årets løb		<u>-2.779.107</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>10.807.546</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		0
Årets afskrivninger		<u>105.142</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>105.142</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>10.702.404</u>

Værdien af danske grunde og bygninger ifølge seneste offentlige vurdering udgør kr. 7.250.000.

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	50.000	-68.124	-18.124
Årets resultat	0	-315.405	-315.405
Egenkapital 31. december 2015	50.000	-383.529	-333.529

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2015	Gæld 31. december 2015	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	10.010.687	9.945.682	65.269	9.616.506
	10.010.687	9.945.682	65.269	9.616.506